
 
 

Provincia Autonoma di Trento 
 

AZIENDA PROVINCIALE 
PER I SERVIZI SANITARI 

1 

 
 
 

Dipartimento tecnologie 
 

 
 
 

Determinazione del Direttore n. 818|2020 di data 07/07/2020 
 
Classificazione: 4.2.3 

 
 

 
OGGETTO: Proroga contratti nell’ambito della fornitura in Convenzione Consip “Apparecchiature 
Multifunzione 22 - Noleggio” - CIG: Z4C2CB87F8 
 
 
 
 
 
 
 
 

818|2020 - Determinazione



 
 

2 

 
 
 

OGGETTO: Proroga contratti nell’ambito della fornitura in Convenzione Consip “Apparecchiature 
Multifunzione 22 - Noleggio” - CIG: Z4C2CB87F8 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE DEL DIPARTIMENTO TECNOLOGE  

 

Premesso che: 

• con determinazione del Direttore della Tecnostruttura Area Tecnica n. 1583 di data 20/11/2014 

si è aderito alla convenzione CONSIP “Fotocopiatrici 22“ - Lotto 2 per la fornitura a noleggio, 

per la durata di 60 mesi, presso il fornitore Olivetti S.p.a di n. 211 fotocopiatrici multifunzione (MF)  

nei seguenti modelli: n.170 modello d-copia 4500MF Plus (per formato carta fino a A3) e n. 41 modello 

d-copia 404MFen (per formato carta A4) e che il contratto risulta scaduto nel corso del mese di aprile 

2020 (contratti P00649 e P00719). 

• Con comunicazione APSS.20/04/2020.0058590 - è stata richiesta a Olivetti Spa la proroga di due mesi 

del contratto di noleggio di 206 delle MF Olivetti di cui al paragrafo precedente – per consentire 

al Dipartimento Tecnologie di effettuare le pianificazioni necessarie per la sostituzione e/o la 

dismissione delle stesse MF. 

• Si ritiene opportuno stabilire una durata contrattuale della proroga per un periodo di #due mesi in 

considerazione della attività resa più complessa dall’emergenza Covid-19 in corso. 

Vista la deliberazione del Direttore Generale n. 487/2018 recante la “Revisione alla deliberazione n. 65/2018 

“Approvazione del nuovo assetto delle competenza dirigenziali di cui all’art. 13 del Regolamento di 

organizzazione aziendale e delle indicazioni per l’attribuzione di deleghe di competenza ai Responsabili di 

Ufficio/Incarico Speciale e di deleghe di firma”.” 

Visto l’art. 42 della L.P. 23 luglio 2010 n. 16 relativa alla tutela della salute in provincia di Trento. 

Vista la L.P. 19 luglio 1990 n. 23 e ss.mm, recante la disciplina dell’attività contrattuale e 

dell’amministrazione dei beni della Provincia Autonoma di Trento. 

Tutto ciò premesso, 

DETERMINA 

1. di aggiudicare alla ditta Olivetti S.p.A Via Jervis 77 – 10015 Ivrea (TO), per le motivazioni indicate in 

premessa, la proroga dei contratti P00649 P00719 e P00240 di fornitura a noleggio Multifunzione 

Olivetti varie Consip 22 per un importo totale di € 24.391,34 senza IVA, CIG Z4C2CB87F8; 

2. di dare atto che gli oneri di cui ai punti 1, per un importo complessivo di IVA pari a € 



 
 

3 

29.757,43, verranno contabilizzati al conto n. 52010600 del bilancio aziendale 2020. 

 
 
Inserita da: Dipartimento Tecnologie / Tomasi Annalisa 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Il Direttore 

Dipartimento tecnologie 
Turra Ettore 

 
 

____________________________________ 
 
 
 
 


	Dipartimento tecnologie

